2012 年 10 月 31 日

各位

会社名  株式会社 宇徳

代表者名 代表取締役社長 田邊 昌宏

（コード番号 9358  東証第 1部）

問合せ先 取締役総合企画部長 小川 真司

（TEL. 045-201-6370）

業績予想との差異に関するお知らせ

2019 年 4 月 26 日に公表いたしました第 2 四半期連結累計期間（2019 年 4 月 1 日～2019 年 9 月 30 日）の

予想値と本日公表の実績数値について、下記の通り差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 2020 年 3 月期第 2四半期（累計）期間における連結業績予想と実績との差異

 営業収入 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

27,100

百万円

1,100

百万円

1,200

百万円

700

円 銭

16.19

今回実績(B) 26,457 1,443 1,598 1,009 23.34

増減額(B)－(A) ▲642 343 398 309

増減率(%) ▲2.3% 31.2% 33.2% 44.2%

2． 差異の理由

    営業収入は主に港湾事業における取扱い車輛の減少およびプラント・物流事業における国内工事の

工程遅延により、予想比で減少いたしましたが、利益は港湾事業におけるコンテナターミナルでの取

扱いコンテナの増加の他、国内外のグループ会社を挙げた業務の効率化および採算向上に努めた結果、

予想比で増加いたしました。

なお 2020 年 3 月期通期連結予想については、2019 年 4 月 26 日に公表した通期連結業績予想に変更

はありません。

以上